

JKT Invest A/S
Vroldvej 149, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 01 31 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2024.

Ken Flemming Røge Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JKT Invest A/S Vroldvej 149 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 39 01 31 93 Stiftet: 16. oktober 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ken Flemming Røge Rasmussen Thomas Hertz Andersen Jan Knud Jørgensen
Direktion	Thomas Hertz Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Reeft A/S, Horsens Reeft Finance ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.456 t.kr. mod 535 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.500	-15.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.709.632	703.512
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-317.676</u>	<u>-202.426</u>
Resultat før skat	1.384.456	485.836
Skat af årets resultat	<u>71.150</u>	<u>48.913</u>
Årets resultat	<u>1.455.606</u>	<u>534.749</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.455.606</u>	<u>534.749</u>
Disponeret i alt	<u>1.455.606</u>	<u>534.749</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.585.699	18.006.067
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.585.699</u>	<u>18.006.067</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.585.699</u>	<u>18.006.067</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	204.380
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	625.375	0
Tilgodehavender i alt	<u>625.375</u>	<u>204.380</u>
Likvide beholdninger	5.060	15.913
Omsætningsaktiver i alt	<u>630.435</u>	<u>220.293</u>
Aktiver i alt	<u>19.216.134</u>	<u>18.226.360</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	2.958.824	1.503.218
Egenkapital i alt	4.458.824	3.003.218
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.383.718	10.342.163
Anden gæld	4.863.871	4.549.548
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.247.589</u>	<u>14.891.711</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	140.776	169.004
Selskabsskat	321.156	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.289	142.927
Anden gæld	19.500	19.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>509.721</u>	<u>331.431</u>
Gældsforpligtelser i alt	14.757.310	15.223.142
Passiver i alt	19.216.134	18.226.360

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.500.000	968.469	2.468.469
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>534.749</u>	<u>534.749</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.500.000	1.503.218	3.003.218
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.455.606</u>	<u>1.455.606</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>2.958.824</u>	<u>4.458.824</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>317.676</u>	<u>202.426</u>
	<u>317.676</u>	<u>202.426</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr. pr. 31. december 2023, er der givet håndpant i aktierne i Reef A/S, nom. 2.500 t.kr. samt anparterne i Reef Finance ApS, nom. 80 t.kr.		
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
